嘉義縣社會局  函

604
嘉義縣竹崎鄉獅埜村8鄰許厝8-5號

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1
      號
承辦人：柯耀富
電話：3620900#2205
傳真：3623842
電子信箱：umtnx5@sabcc.gov.tw

受文者：嘉義縣志願服務推廣中心

發文日期：中華民國113年9月25日
發文字號：嘉縣社人團字第1130040747號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨

主旨：檢送本縣辦理「113年嘉義縣志工團隊大會師暨健行活動」

簡章，請貴單位踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據社團法人嘉義縣志願服務協會113年9月22日嘉志協字第

11300147號函辦理。

二、活動時間：113年10月26日(星期六)上午7時至12時。

三、活動地點：大林運動公園、大林糖廠休閒園區。

四、報名方式：電話05-2111990、傳真05- 2110757或E-mail(ccasa
.ccasa@msa.hinet.net)。

五、聯絡人：吳美瑤 社工員、何家儀 社工員。

六、報名日期：自即日起至10月4日(星期五)截止，參加對象以有

確實參加113年兩次祥和計畫志願服務聯繫會報之團隊為優

先(每隊限額2名)，報名後請務必再次電話確認。

七、旨揭活動簡章亦可至「嘉義縣志願服務推廣中心」（https://
www.ccasa.org.tw/）下載。

正本：嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣東石鄉公所

、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣梅山鄉公

所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣六腳鄉

公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、祥和計畫志願服務運用單位143單
位、本局社會救助科、本局婦女福利及性別平等科

副本：嘉義縣志願服務推廣中心、本局人民團體科

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁